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پشت پرده قهر منجر به برکنارى عادل غلامى از تیم ملى والیبال 

همه چیز از یک مشاجره لفظى 
ساده آغاز شد.  مشــاجره اى که 
به قدرى خفیف بود که بعضا بســیارى از افرادى 
که کنار زمین والیبال مشغول دنبال کردن نحوه 
تمرین تیم ملى بودند، متوجه آن نشــدند.  تنها 
عاملــى که توجه اطرافیان را به ماجرا جلب کرد، 
این بود که عادل غلامى در اثر عصبانیت ناشــى 
از درگیرى لفظى با محمد موسوى(آن هم بر سر 
عوض کردن جایشــان در تمرین) پیراهن خود 
را درآورد و تمریــن را ترك کرد.  حتى وســاطت 
فرهاد قائمى و امیر خوش خبر سرپرست تیم براى 
برگرداندن عادل هم بى فایده بود.  مدافع وسط تیم 
ملى که در آن لحظه شاید نیاز داشت دقایقى تنها 
باشد تا آرام شود، فکرش را هم نمى کرد درنهایت 
مجبور به ترك تیم شــود.  اما نظم و دیسیپلین 
در اردوى ایگــور کولاکوویچ حــرف اول و آخر را 
مى زند.  به همین دلیل هم بود که خوش خبر بعد 
از تمرین عصر یک شنبه صراحتا اعلام کرد جریمه 
ســنگینى در انتظار غلامى اســت.  البته مى شد 
ایــن را از مذاکره  15 دقیقــه اى ایگور با کادرفنى 
در کنار زمین حدس زد.  با این حال تصمیم  نهایى 
درخصوص رفتار عادل در نشســت فوق العاده و 
رسمى دیروز کادرفنى گرفته شد؛ «کنار گذاشتن 
عادل غلامى از تیم ملى والیبال. » کادر فنى تیم 
ملى والیبال بعد از بررسى رفتار عادل غلامى در 

نشست فوق العاده، اطلاعیه اى به این شرح صادر 
کرد: «نظم و احترام از ارکان اساســى هر تیم در 
رسیدن به موفقیت است و تحت هر شرایطى این 
ارکان بدون هیچ ملاحظه کارى باید حفظ شوند. 
 تمرینات تیم ملى والیبال تاکنون با نظم پیگیرى 
شــده است.  ترك تمرین از سوى عادل غلامى به 
دلیل نداشــتن کنترل رفتار در شرایط بحرانى از 
سوى این بازیکن انجام شده  و به رغم وجود حسن 
سابقه، نظم و خوش رفتارى این بازیکن در طول 
تمرینات، از دید کادر فنى و به ویژه شخص ایگور 

کولاکوویــچ این رفتار عادل غلامى یک اشــتباه 
بزرگ و نابخشودنى اســت.  عادل غلامى به رغم 
این که تاکنون حاشــیه اى نداشــته و همیشه به 
موقع در تمرینات و اردو شرکت کرده ، اما به علت 
مرتکب شدن این خطاى بزرگ از تیم ملى والیبال 

کنار گذاشته مى شود .»
 کولاکوویچ: این جا تیم ملى والیبال ایران 

است
تیم ملى والیبال ایــران که حضور در رقابت هاى  
انتخابى قهرمانى جهان 19 تا 23 مرداد (اردبیل) 

را در پیش دارد، قرار اســت امروز براى برگزارى 
اردوى تدارکاتــى و بازى دوســتانه بــه ترکیه 
ســفر کند.  با کنار گذاشته شــدن غلامى، حالا 
کادرفنى ناچار اســت بازیکن دیگرى را جایگزین 
او کنــد.  ایگــور کولاکوویچ، ســرمربى تیم ملى 
در واکنــش به این موضوع مى گوید: «در پســت 
مدافــع  میانى، بازیکنانى هســتند که جایگزین 
غلامى شوند.  على شفیعى، یکى از این بازیکنان 
است که براى او مقدمات سفر به ترکیه را فراهم 
مى کنیم. » ســرمربى مونته نگرویى اما در تشریح 
رفتار عادل غلامــى حرف جالب   توجهى مى زند: 
«چنین اتفاقاتى همیشه در ورزش پیش مى آید 
و اصلا  دلیل این درگیرى ها هم مهم نیســت.  اما 
عکس العملى که از عادل غلامى سر زد، شایسته 
تیم ملى نیســت.    از رفتــار وى این گونه تعبیر 
مى شــود که وى قصد بازى در تیم ملى را ندارد. 
 در واقع غلامى خودش تیم ملى را ترك کرد.  رفتار 
غلامى اشتباه  بزرگى بود.  من به او به عنوان یک 
انســان و یک بازیکن احترام مى گذارم، اما  این جا 
تیم ملى والیبال ایران اســت.  او حتى به تذکرات 
من هم توجه  و ســعى نکرد این موضوع را حتى 
با من درمیان بگــذارد. » کولاکوویچ درباره مدت 
محرومیت عادل غلامى از تیم ملى و امکان دعوت 
در ســال هاى آینده گفت: «ترجیح مى دهم فعلا  

در مورد آینده حرف نزنم!»

خطــاى  بـــزرگ

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقاى محترم ســالى که پرســپولیس قهرمان تیم هاى دوم آســیا شد 
استقلال قهرمان تیم هاى اول آسیا شد.

 در جــواب دوســتى کــه گفتنــد باشــگاه هایى مثــل رئال مادرید و 
پارى ســن ژرمن دارند فوتبــال را نابود مى کنند، بگــم یعنى منظورتان 

بارسلوناست؟
 شما استقلالى ها یکسره به بازى هاى پرسپولیس خرده مى گیرین، شما 
چــه کار کردین فقط مونده بود از تیم هاى عربى 6 تا بخورین، معنى تیم 

اول پایتخت رو هم فهمیدیم.
 اینطــورى که منصوریــان از بازى اول رفتار مى کنــد ذهن هوادار رو 
به ســمت فدراســیون و پشت میزنشینان مى کشــد تا آن ها تحت فشار 
هواداران از هر نظر به استقلال کمک کنند و حتى قانون رو هم به دلخواه 
آن ها تغییر بدهند یا اصلا قانون رو نادیده بگیرند تا اســتقلال به عنوانى 

برسد و هوادارش هم در مواقع ضرورى هواى بعضى ها رو داشته باشند.
 در بازى نفت آبادان و اســتقلال تهران، تیم نفت از 4 بازیکن خارجى 
در طول بازى اســتفاده کرده که طبق قوانین فقط مى تواند از 3 بازیکن 

استفاده کند، لطفا یک موضوع مهم را پیگیرى کنید.
 در مورد کمبود بازیکن استقلال در هفته دوم پیشنهاد مى کنم على آقا 
چند نفر از هواداران پرشور رو براى بازى دعوت کند بهتر نتیجه مى گیره 

خدایى حیفه براى بازیکن هاى بى کیفیت این همه هزینه کردند.
 وقتى میان همین اول لیگ استقلالو از بازیکناش محروم مى کنن یعنى 
این که از همین الان معلومه که مى خوان امسال هم پرسپولیس قهرمان 
بشه. آقایان ساکت و تاج درست نیست که هر وقت دوست دارید بازیکنان 

استقلالو محروم مى کنید؟ 
 حتى اگر بارســلونا و رئال مادرید 25 ســال در اروپا قهرمان نشــوند 
خودشــان ستاره هاى گذشته را از روى پیراهنشان برمى دارند چون دیگر 
ارزشــى نــدارد و نماد ناتوانى آن ها خواهد بود. حال چه رســد به تیمى 

همچون استقلال.

مدال نقره بر گردن عبادى
ملى پوش کامپوند ایران در مسابقات جهانى لهستان به مدال نقره دست پیدا 
کرد.  اسماعیل عبادى موفق شد با پیروزى مقابل کماندارى از کرواسى راهى 
فینال شود. او در این دوره از مسابقات جهانى که به میزبانى لهستان برگزار 
شــد، با شکست دادن حریفانى از السالوادور و هلند به نیمه نهایى راه یافت.  
وى در این مرحله حریفى از کرواســى را در تیر طلایى مغلوب کرد و راهى 
فینال شد. کماندار کشورمان در فینال مسابقات جهانى با نتیجه 146 - 142 

مقابل نماینده دانمارك مغلوب شد و به مدال نقره دست پیدا کرد. 

فرنگى کاران در جهانى پاریس مشخص شدند
ترکیب تیم ملى کشتى فرنگى ایران در رقابت هاى   جهانى فرانسه که از 30  
مرداد تا 4 شــهریور در پاریس برگزار مى شــود، مشــخص شد.  به گزارش 
ایسنا مردانى(59)،   الیاســى(66)، گرایى(71)، عبدولى(75)، قادریان(80)، 
نورى(85)، صالحى زاده(98)، قوره جیلى(130) نمایندگان کشــتى فرنگى 

ایران در این رقابت ها خواهند بود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

خلیل زاده: تمرینات برانکو را در 
هیچ تیمى ندیده ام

شجاع خلیل زاده، مدافع تیم 
معتقد  پرسپولیس  فوتبال 
اســت تیمش بازى سختى 
مقابل الاهلى عربستان دارد.  
به گزارش فارس اما او شک 
ندارد اگر پرسپولیس از سد این تیم عبور کند 

شانس اول قهرمانى است. 
 پرسپولیس اولین هفته لیگ را با برد پشت 
سر گذاشت.  به نظرت شرایط تیم چطور است؟

شرایط پرسپولیس بسیار خوب است.  خوشبختانه 
مربى خوبى هم بالاى ســر تیم قرار دارد و امیدوارم 
مثل ســال قبل بتوانیم در لیگ برتر قهرمان شویم. 
 همچنین بتوانیم در آسیا هم به مقام قهرمانى برسیم. 
 در اولین بازى ات در لیگ براى پرسپولیس 
یک گل زیبا به ثمر رساندى و شاید بتوان گفت 

که شروع خوبى داشتى. 
ببینید، در فوتبــال وقتى بازیکنى گل مى زند فقط 
حاصل زحمات خودش نیست، بلکه یک مجموعه 
از او حمایــت مى کند. در مورد من هم این موضوع 
صدق مى کند، چرا که کلیه بازیکنان زحمت کشیدند 

تا من آن ضربه سر را تبدیل به گل کنم.  
 روزگارى در پرسپولیس مدافعان گلزنى مثل 
هاشمى نســب، انصاریان و حتى رهبرى فرد 
حضور داشتند و شــاید تو نوید یک مدافع 

گلزن دیگر را بدهى. 
الان که اول فصل اســت و نمى توان خیلى دقیق در 
مورد این مسائل صحبت کرد اما همه تلاشم را مى کنم 
تا در پرســپولیس موفق باشم.  مطمئنا  من نمى توانم 

مثل هاشمى نسب، انصاریان یا رهبرى فرد باشم. 
 برانکو تمرینات بسیار سختى براى بازیکنان 
پرسپولیس در نظر گرفته.  با این شرایط تمرینى 

کنار آمده اى؟
باید بگویم من سال هاى زیادى است که در فوتبال 
ایران حضور دارم و با مربیان متفاوتى هم کار کردم 
اما واقعا  چنین تمریناتى تا به حال ندیده ام و تجربه 
آن را نداشــته ام اما به هر حال با این تمرینات کنار 

آمده ام.  
 به بازى با الاهلى نزدیک شــده ایم و این 
در حالى است که این تیم عربستانى بازیکنى 
26 میلیارد تومانى به خدمت گرفته که شاید 
پول ایــن بازیکن اندازه بودجه یک ســال 

پرسپولیس باشد. 
قطعا  همین طور است. آن ها براى پیروزى مقابل ما 
هزینه زیادى مى کنند.  بدون شک بازى مقابل الاهلى 
عربستان بسیار سخت خواهد بود اما اگر به امید خدا 
از سد این تیم بگذریم شانس اول قهرمانى در آسیا 

خواهیم بود.  

رئیس فدراســیون بوکــس، بالاخره پــس از 27 گفت وگو
ســال درخواست اســتعفا داد.  احمد ناطق نورى با 
حضور نزد وزیر ورزش و جوانان از ســمت خود در 
ریاست فدراسیون بوکس ایران استعفا کرد.  احمد 
ناطق نورى پــس از حضور در دفتر ســلطانى فر و 
تقدیم اســتعفاى خود به وزیــر ورزش و جوانان در 
گفت و گو بــا پایگاه خبرى ایــن وزارتخانه گفت: 

«این درخواســت خود من بود و پس از 27 ســال 
کار دچار خستگى شده  و فرصت زیادى براى اداره 
بوکس نداشــتم.  باید اقدامى مى کردیم که تحولى 
صورت بگیرد و نیروهاى جدید وارد کار شــوند.» 
 رئیس سابق فدراسیون بوکس افزود: «وزیر ورزش و 
جوانان به من بسیار محبت داشتند و خواستند که 
همچنــان در کنار بوکس بمانم و نیروهاى جدید را 

هدایت کنم.  با آقاى وزیر ارتباط و دوستى دیرینه 
داریم و کمک مى کنیم که شــخصى لایق در ادامه 
راه بوکس باشــد تا فعالیت هاى این رشــته مختل 
نشــود.» گفتنــى اســت وزارت ورزش دیروز طى 
نامه اى رســمى با اســتعفاى ناطق نورى موافقت 
کرد و قرار است سرپرست این فدراسیون به زودى 

معرفى شود.

ناطق نورى بعد از 
27 سال از ریاست 
بوکس کنارکشید

مهدى طارمى بهترین بازیکن فوتبال ایران در فصل شانزدهم 
لیــگ برتر در گفتگو با فارس تاکید کرد در تلاش اســت تا 

عنوان بهترین بازیکن سال را به دست آورد.
 براى دومین سال پیاپى بهترین گلزن لیگ فوتبال 

ایران شدى... 
اول از همه خدا را شــکر مى کنم که این اتفاق افتاد و بعد 
هم باید از هم تیمى هایم تشکر و قدردانى ویژه اى داشته 
باشــم. همچنین از مربیانم ممنون هستم که در این راه 
به من کمک زیادى کردند تا بتوانم براى دومین ســال 
پیاپى آقاى گل ایران شوم. هواداران پرسپولیس مطمئن 
باشــند که امسال تمام تلاشــم را مى کنم تا بتوانم براى 
ســومین ســال متوالى آقاى گل لیگ ایران شده و در 
تاریخ فوتبال ایران ماندگار شوم. مطمئن باشید 
تمام تلاشــم را مى کنم تا علاوه بر موفقیت در 
پرســپولیس بتوانم با ســومین آقاى گلى پیاپى 

تاریخ ساز شوم. 
 تو یک عنوان باارزش دیگر هم به دســت 
آوردى و بهترین بازیکن سال فوتبال ایران شدى. 

به هر حال خوشــبختانه ســال موفقى را همراه با پرسپولیس و 
همچنین تیم ملى پشــت سر گذاشــتم و فکر مى کنم عملکردم 
خوب بوده اســت. البته صددرصد مى دانســتم که جزو گزینه ها 
هســتم اما نمى دانستم این عنوان را به دست مى آورم. همچنین 
به دوستان خوبم ســیدجلال حسینى و امید ابراهیمى که آن ها 
هم جزو گزینه هاى بهترین بازیکن سال بودند یک خسته نباشید 
جانانه مى گویم. مطمئنا این 2 بازیکن هم مى توانستند به عنوان 
بهترین بازیکن سال فوتبال امسال انتخاب شوند. البته باید بگویم 
که از قبل بنا داشتم که اگر خدا خواست و جایزه بهترین بازیکن 
ســال را گرفتم این جایزه را با افتخار به موزه حرم امام رضا(ع) 
تقدیم کنم و حالا که این افتخار نصیبم شــده، حتما این کار را 

خواهم کرد. 
 صحبت هایى مطرح است که شاید گزینه اصلى رسیدن 

به عنوان بهترین بازیکن سال آسیا باشى.
به هر حال همه عملکرد ما زیر ذره بین اســت. براى رســیدن به 
عنوان بهترین بازیکن ســال آسیا اگر بتوانم همراه با پرسپولیس 
در آسیا به فینال بروم مطمئنا شانس زیادى براى رسیدن به این 
عنــوان دارم چراکه معمولا طى ســال هاى اخیر بهترین بازیکن 

سال آسیا از تیمى انتخاب مى شود که به فینال آسیا رفته باشد. 
مطمئن هستم اگر پرسپولیس قهرمان آسیا شود من هم مى توانم 

بهترین بازیکن سال آسیا شوم. 
 در چند روز اخیر صحبت هایى در برخى رسانه ها عنوان 
شده مبنى بر این که از تشویق هاى هواداران ناراحت هستى.
چه کســى گفته من از تشــویق هواداران ناراحت مى شوم؟ من 
به هیچ عنوان از تشــویق هاى هواداران ناراحت نیســتم و آن ها 
بودند که با حمایت ها و تشویق هایشان من را به این جا رساندند. 
مطمئنا آن ها هر چه مى خواهند مى گویند و من از کسى ناراحت 
نیســتم و به همه آن ها احترام مى گــذارم. من که نمى توانم 40 
میلیون هوادار را از خودم راضى نگه دارم اما همه آن ها را دوست 
دارم و برایم مورد احترام هســتند. مطمئنا در هر خانواده اى بین 
اعضــاى آن اختلاف نظر به وجود مى آید و درگیرى در ســکوها 
هم موضوع خاصى نبود که برخى رســانه ها براى جذب مخاطب 
بیشــتر از من مایه مى گذارند. مطمئنا هواداران مى توانند اخبار 
صحیح مربوط به پرســپولیس را از رسانه هاى مطرح دنبال کنند 
و این طور نباشــد که برخى رسانه ها براى جذب مخاطب چنین 

مسائل نادرستى را مطرح مى کنند. 

بازگشت معمار فوتبال ساحلى ایران به تیم ملى
با تصمیم کمیته فنى و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلى، اوکتاویو سرمربى پیشین تیم ملى فوتبال ساحلى که 
به همراه این تیم توانست براى اولین بار قهرمان آسیا و رقابت هاى  بین قاره  اى شود، بعد از 2 سال دورى بار 
دیگر هدایت این تیم را برعهده گرفت.  به گزارش ایسنا، بهبود وضعیت فنى تیم ملى فوتبال ساحلى و آشنایى 
بهتر بازیکنان و تیم ها با قوانین روز این رشته، از کارهاى مهم اوکتاویو در ایران بود.   بدین ترتیب مى توان عنوان 
معمار فوتبال ساحلى ایران را به این مربى برزیلى داد. این مربى برزیلى سابقه زیادى هم در دنیاى فوتبال دارد. 

 اوکتاویو در کادر  فنى تیم فوتبال برزیل در جام جهانى 1998 فرانسه حضور داشت. 
تمرینات پرسپولیس پشت درهاى بسته

تمرینات سرخ پوشان تا بازى با تراکتورسازى از هفته دوم رقابت هاى  لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج فارس) 
که در تبریز برگزار خواهد شــد، پشــت درهاى بسته انجام مى شود.  به گزارش فارس، سرپرست تیم فوتبال 
پرســپولیس در این ارتباط از هواداران تقاضا کــرد با توجه به این تصمیم، براى حفظ نظم تمرین از تجمع 
مقابل ورزشگاه خوددارى نمایند. گفتنى است؛ سرخ پوشان تا بازى با تراکتورسازى 3 جلسه تمرین مى کنند 
و تمرین دیروز از ساعت 17 آغاز شد.  لازم به ذکر است سایت باشگاه پرسپولیس میزان کمک هاى مردمى به 

این باشگاه را از تاریخ اول تا هشتم مرداد ماه امسال را  1,153,180,273 ریال اعلام کرده است. 

اخبار طارمى: هواداران کمک کنند در تاریخ فوتبال ایران ماندگار شوم

ورودیه 80 میلیونى براى لیگ برتر بسکتبالتعیین پاداش مدال آوران بازى هاى داخل سالن آسیا

در اســتقلال اســتراتژى غلط هفتــه اول، 
منصوریان را در معرض خطر قرار داد. به 

گزارش مهر، فوتبال مثل شطرنج است، 
باید در همه ابعاد اســتراتژى و هدف 
داشته باشى و درست عمل کنى. هر 
اشــتباهى در حرکت مهره ها مى تواند 

منجر به شکست شود و کار را تمام کند. 
در استقلال اما حرکت مهره ها در هفته اول 

از فونداسیون اشتباه بود. در واقع نه تنها تمرکز این 
تیم به هم خورد و درگیرى با فدراسیون فوتبال از ابتدا 
غلط بود بلکه ادامه مسیر هم غلط بود. به شب قبل از 
بازى بروید آن جا که در اتاق هتل، منصوریان فیلمى را 
روى سایت باشگاه استقلال منتشر مى کند که در حال 
تهدید فدراسیون فوتبال است. حتى بحث هاى بعدى 
به احتمال شکایت استقلال به فیفا مى رسد؛ این یعنى 

عدم وجود تمرکز. 
 دیکتاتورى و ناسزا! 

اشــتباهات اما به همین جا ختم نمى شــود بلکه در 
کنفرانس خبرى بعد از بازى منصوریان فریاد مى زند، 
ساکت را به ســکوت دعوت مى کند و از دیکتاتورى 
حــرف مى زند و البته بى ســوادى در میــان مدیران 
فدراســیون فوتبال. حتى در میانه بــازى آن جا که 
ســنگى از ســوى هواداران فوتبال به سوى او پرتاب 
مى شــود منصوریان بلافاصله حرفى مى زند و نشان 
مى دهد که اصلا تمرکز ندارد. حالا او بابت لب خوانى 
هم ممکن اســت در کمیته اخلاق حاضر شــود تا از 
خودش دفاع کند. بابت حرف هاى علیه ســاکت هم 

ایضا، بابت حرف هاى شــب قبل از بازى هم 
ایضا. 

جلوى  فرستادند  را  منصوریان   
تیر! 

در واقع به نظر مى رســد در باشگاه 
اســتقلال مدیران به جاى سینه سپر 
کردن پشت منصوریان سنگر گرفته اند. 
انگار در این باشگاه شاه در شطرنج به جاى 
دفاع توســط سرباز پیاده ها و مهره هاى کم ارزش تر، 
وزیر را جلوى خود قرار داده و پشت او سنگر گرفته 
است. این حرکت در شطرنج اشتباه است چون وزیر 
داراى ارزش زیــادى اســت و اگر او از دســت برود 
(منصوریان محروم شود) کل تیم به ریسک کشیده 
شــده و امکان ندارد که به راحتى بتوان کار را براى 
ایــن تیم به راحتى تصحیح کــرد. در واقع به جاى 
این که در اســتقلال خود افتخارى سینه سپر کند و 
جلو بیاید یا ســخنگو تعیین کند و او از استقلال در 
برابــر احکام دفاع کند و البته یــا روابط عمومى در 
قالب بیانیه درگیر شود تا فدراسیون نتواند در پاسخ، 
آسیب جدى به اســتقلال بزند، وزیر (منصوریان) را 
جلوى کیش حریف قرار مى دهد که این اشتباه بسیار 
بزرگى اســت. در هفته اول بیــش و پیش از این که 
فدراسیون علیه استقلال باشد، تصمیم هاى مدیریتى 
بود که علیه اســتقلال بود. حــالا منصوریان هم دم 
تیغ است و کمیته اخلاق در پى استراتژى هاى غلط 
استقلال مى تواند منصوریان را هم بابت آن حرف ها 

قبل، وسط و بعد از بازى دم تیغ ببرد.

منصوریان در خطر محرومیت
 به جاى سرباز پیاده وزیر را جلو کشیدند

در جلســه ستاد عالى بازى هاى داخل سالن آسیا که دیروز با حضور مسئولان وزارت ورزش 
و کمیته ملى المپیک برگزار شــد، در مورد پاداش مدال آوران نیز تصمیم گیرى شد. بر اساس 
تصمیم گرفته شده، پاداش مدال آوران طلا، نقره و برنز به ترتیب 20، 12 و 8 سکه طلا خواهد 
بود. همچنین تصمیم گرفته شــد که رشــته هاى تیمى نصف این پاداش را دریافت کنند. 

بازى هاى داخل سالن آسیا 26 شهریور به میزبانى ترکمنستان برگزار مى شود. 

طبق تصمیم اتخاذ شده در اولین نشست هماهنگى سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال، فصل جدید 
مسابقات لیگ برتر از 24 مهرماه آغاز مى شود و تیم هاى متقاضى حضور در این رقابت ها نیز تا 22 
شهریور ماه فرصت دارند  که مدارك خود را به فدراسیون ارسال کنند.  این تیم ها براى حضور در 
این فصل از مسابقات باید ورودیه 80 میلیون تومانى به فدراسیون پرداخت کنند.  این مبلغ بدون 
تغییر نسبت به سال گذشته براى شرکت کنندگان در فصل پیش روى لیگ برتر تعیین شده است. 

علیرضا رحیمى که مدت زیادى از ریاست وى در فدراسیون هندبال نمى گذرد، به دلیل برخى مشکلات و البته بدهى هاى فراوان این فدراسیون از سمت خود استعفا 
کرد. رحیمى با تایید این خبر به فارس گفت: «نمى خواهم درمورد دلیل این تصمیم صحبت کنم، اما واقعا در این چند ماه اندازه 5 ســال دوندگى کردم، ولى ظاهرا 
مشــکلات هندبال حل شــدنى نیست.» وى ادامه داد: «استعفاى خود را نوشــته و به وزارت ورزش تحویل داده ام و منتظر تایید یا رد آن نیستم، اگر فعلا هم سرکار 

مى آیم، براى این است که دلم مى سوزد و نمى خواهم هندبال بیش از این ضربه بخورد. »

ععلی
ککرد
ممش
ممى

رئیس فدراسیون 
هندبال استعفا کرد

مهدى طار
لیــگ برتر
عنوان بهت
 براى د

ایران شدى
اول از هم
باید هم
باشــم
به من
پیاپى آ
باشــند
ســوم

آوردى

چه کسى گفته از تشویق هواداران ناراحتم؟


